Gabinete do Prefeito
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35406 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO139/2010
)

Ouro Preto, 26 de agosto dE!2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício nO 0147-1/2010
PMOP/SMAC da Secretaria' Municipal' de Assistência Social e Cidadania, contendo
resposta as Indicações nOs 176/178/2010 de autoria do Vereador Leonardo Edson
Barbosa. .

Solicitamos / de Vossa Excelência repassar. ao autor as informações ora
encaminhadas.

/ Cordialménte,

ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO ~ANTOS
PREFEITO MUNICIPAL ~ .

=>

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Gramrnont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

S,ecret'aria Municip~l de Esportes, e Laze'r
Rua Dom'Helvécio, nO,428 - Bairro
Ouro Preto MG 35490 000 '
Tel (31) 3551 7523 ,

,Fax (.31) 3559 3264

,',

Oficio n°. 0147-112010 -PMOP/SMAC

Ouro Preto, 23 de agosto de 2010.

:/

Ilustríssimo Senhor Vereador
Leonardo Barbosa '
Câmara Municipal de Ouro Preto

, Nesta " ,

Assunto: Indicações n°. 176/2010 e 178/2010.

, ,.
Senhor Vereador,

, .I. \ ,

Em resposta às indicações 'supra; que solicitam o estudo da possibilidade de liberação de
subvenção para atendimento das demandas, sgciais da Entidade Filantrópica "Casa de Recuperação '
Nossa Senhora do Silêncio" e da Entidade Filantrópica ''NATA'', informamos que as subvenções
são concedidas sob referendo do Conselho Municipal de Assistência Social ~ CMAS e que já
encaminhamos as referidas solicitações para -análise e deliberação deste.

. ,'" \

Sem mais para o-momento, subscrevemos.

Cordialmente,

, '

(~.